
 

 

 

Miłosław, dnia 17 czerwca 2022 r. 
 
IŚR.271.ZP.5.2022 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych pn. Remont szatni sportowej na terenie kompleksu  
sportowo – rekreacyjnego w Bugaju. 

 

Termin składania ofert: 17.06.2022 r. godzina 10:00 

Otwarcie ofert: 17.06.2022 r. godzina 10:05 

 
Zamawiający, Gmina Miłosław reprezentowana przez Burmistrza Gminy Miłosław 
działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu 
zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) w PLN 

Okres dodatkowej 
gwarancji 

(w miesiącach) 

1. 
Firma Przemysław Stobiński 
Pietrzyków Kolonia 26 
62-310 Pyzdry 

186.999,99 12 

2. 
BUD-OWY Sp. z o. o. 
ul. Miłosławska 54A 
62-322 Orzechowo 

195.508,50 12 

3. 
KOST-BUD Druchliński Piotr 
Jaroszyn Kolonia 8A 
62-405 Ląd 

371.024,14 12 

4. 
MAGMAR Maryański Marek 
Bagatelka 1 
62-320 Miłosław 

181.401,45 12 

 
 
 

  

 SEKRETARZ GMINY MIŁOSŁAW 

 (-) Anita Kraska  

 


